
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №11» 

г.Рубцовска Алтайского края 

 

658222, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Алтайская, д.179, 

Тел., факс:38557-29904, e-mail: c_alexandr@mail.ru, сайт: rubgimnaziya11.gosuslugi.ru 

 

ПРИКАЗ 

14.03.2024                      № 90 

 

Об установлении стоимости бесплатного 

горячего питания обучающихся в МБОУ 

«Гимназия № 11» с 01.04.2024. 

 

В целях организации предоставления бесплатного горячего питания обучающимся в 

МБОУ «Гимназия № 11», на основании приказа МКУ "Управление образования" от 

13.03.2024 № 224 "Об установлении стоимости бесплатного питания обучающихся в 

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях с 01.04.2024" , 
 

п р и к а з ы в а ю : 
 

1. Установить с 01.04.2024 стоимость бесплатного горячего питания обучающихся по 

образовательным программам начального общего образования в размере 100 рублей 00 

копеек в день за счет средств федерального и краевого бюджетов. 

2. Считать утратившим силу пункт 1 приказа директора МБОУ «Гимназия № 11» от 

09.01.2024 № 90 «Об установлении стоимости бесплатного горячего питания обучающихся 

в МБОУ «Гимназия № 11» с 01.01.2024». 

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера Мандрыкину А.В. 

и социального педагога Маринченко О.М. 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия № 11»                      Л.С. Шуткова 

 

С приказом ознакомлены: 

____________________ А.В.Мандрыкина 

____________________О.М.Маринченко 

 

 


		2024-03-14T14:32:48+0700
	Шуткова Людмила Сергеевна




